ÂLMT /" y^77 Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa

PORTARIA MD N° 450/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor ACÁCIO DIAS DA SILVA, matrícula n° 3.992, 03 (três) meses de licença-

prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 01/01/2008 a 01/01/2013, nos termos do artigo

2° da Lei Complementar n." 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 02/11/17 a

30/01/18, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 201721057, de 27/09/17.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
;iu ü.ü.E. ALiVtT

0^ /-p/
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

N.

tiíp-) www.aI.mt.gov.br

Servi(Jor

sé Bduardo Bot
PresidentePresitíente-ALMT

I s

Depítfad^Guilherme Mm
Prim

1° Secretário

Daaos lançsUorncl
Sistema de Ponto j

I
Visto SGP-ALM7- ? -

Dados lançados na,
Vida Funcional -

Servinoi / matficula
GEAP' "3PALMT

J :Jíj
0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi. n" 6. setor A. CPA. CEP78049-901, Cuiabá/MT

0 FaceALMT ® (65) 3313-6670

SouraU. ja de Gostâo de Fes^íoas
DIGITAUZADOS

nota f o I—j3z